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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 3 500 zł

Do wynajęcia duże mieszkanie (75m2) w pełni rozkładowe 3 pokoje z aneksem kuchennym łazienką oraz toaletą.
Wyjście na balon z salonu.

Lokal jest w pełni wyposażony :
Kuchnia : Duża lodówka, zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik, mikrofala, ekspres przelewowy, okap, czajnik
oraz stół z krzesłami.
Pokoje : W pokojach znajdują się łóżka, półki oraz szafy.
Salon : Szafka RTV, telewizor, kanapa oraz stolik.
Łazienka : Kabina prysznicowa oraz zlew pod którym znajduje się szafka.
Toaleta : Miska ustępowa , pralka oraz zlew.

Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania od zaraz.
Osiedle jest strzeżone z monitoringiem oraz z pełną kontrolą dostępu na teren zamieszkania co czyni je
komfortowym oraz bezpiecznym miejscem do życia. W cenie miesięcznego czynszu miejsce parkingowe.

Czynsz w wysokości 3500 zł miesięcznie.
Ciepła woda oraz ogrzewanie z sieci miejskiej.
Kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu najmu.

Zapraszam do kontaktu.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 372849 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 500,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 2015 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 7 Liczba pięter 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Ochrona JEST

Osiedle zamknięte JEST Garaż JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


